РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЮРЮЛЬДЕУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30 »  12  2019 г.                     а. Гюрюльдеук                       №  68

Об утверждении схемы размещения
мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов
территории Гюрюльдеукского сельского
поселения Усть-Джегутинского муниципального
района Карачаево-Черкесской Республики

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 89-ФЗ от 24.06.1998 г. «Об отходах производства и потребления», во исполнение полномочий по участию в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Гюрюльдеукского сельского поселения Усть-Джегутинского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики  согласно приложению.
2. Обнародовать постановление путем размещения на официальном сайте Администрации  сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации Гюрюльдеукского                                                                       сельского поселения                                                                          А.Х.Айбазов

[bookmark: _GoBack]
                                                                 Приложение к постановлению
                                                                администрации Гюрюльдеукского
                                                                    сельского поселения
                                                                   от   30.12. 2019   №68

РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТКО В ГЮРЮЛЬДЕУКСКОМ СКОМ  СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕННИ

	№п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	1.
	а. Гюрюльдеук
	Покрытие грунт
Площадь 2000 кв. м.

	Администрация Гюрюльдеукского сельского поселения
ОГРН
1020900731180
	Юго-западная сторона аула Гюрюльдеук